
LIGNE 13 Direction PUYRICARD CENTRE

Le Tholonet  - 07:02 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57  - 10:47  - 11:31  - 12:21 12:46
Palette 06:38 07:06 07:32 07:57 08:22 08:47 09:11 09:36 10:01 10:26 10:51 11:16 11:35 12:00 12:25 12:50
Paul Julien 06:40 07:08 07:36 08:01 08:26 08:51 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:38 12:03 12:28 12:53
P+R Malacrida 06:41 07:10 07:39 08:04 08:29 08:54 09:17 09:42 10:07 10:32 10:57 11:22 11:41 12:06 12:31 12:56
La Torse 06:44 07:13 07:43 08:08 08:33 08:58 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:44 12:09 12:34 12:59
Stade Carcassonne 06:48 07:17 07:49 08:14 08:39 09:04 09:25 09:50 10:14 10:39 11:04 11:29 11:49 12:14 12:39 13:04
Bellegarde 06:51 07:21 07:54 08:19 08:44 09:09 09:29 09:54 10:17 10:42 11:07 11:32 11:54 12:19 12:44 13:09
Silvacane 06:54 07:25 08:00 08:25 08:50 09:15 09:33 09:58 10:21 10:46 11:11 11:36 11:59 12:24 12:49 13:14
Pontier 06:55 07:27 08:02 08:27 08:52 09:16 09:34 09:59 10:22 10:47 11:12 11:38 12:01 12:26 12:51 13:16
Verte Colline 06:57 07:29 08:04 08:29 08:54 09:18 09:36 10:01 10:24 10:49 11:14 11:41 12:04 12:29 12:54 13:19
Célony Ecole 07:01 07:35 08:09 08:34 08:59 09:22 09:40 10:05 10:28 10:53 11:18 11:45 12:08 12:33 12:58 13:23
Bessi 07:08 07:43 08:17 08:42 09:07 09:29 09:47 10:12 10:35 11:00 11:25 11:52 12:15 12:40 13:05 13:30
Puyricard centre 07:11 07:47 08:21 08:46 09:11 09:33 09:51 10:15 10:38 11:03 11:28 11:55 12:18 12:43 13:08 13:33

Le Tholonet 13:11 13:36 14:01 14:26  - 15:16  - 16:00 16:27 16:53 17:19 17:46 18:11 18:38 19:04 19:27
Palette 13:15 13:40 14:05 14:30 14:55 15:20 15:40 16:04 16:31 16:58 17:24 17:51 18:16 18:42 19:08 19:31
Paul Julien 13:18 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:43 16:07 16:35 17:02 17:28 17:55 18:20 18:45 19:11 19:34
P+R Malacrida 13:21 13:46 14:11 14:36 15:01 15:26 15:46 16:10 16:38 17:05 17:31 17:58 18:23 18:48 19:14 19:36
La Torse 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:49 16:13 16:41 17:08 17:34 18:01 18:26 18:51 19:17 19:39
Stade Carcassonne 13:29 13:54 14:19 14:44 15:09 15:34 15:54 16:19 16:47 17:14 17:40 18:07 18:32 18:56 19:22 19:44
Bellegarde 13:34 13:59 14:23 14:48 15:13 15:38 15:58 16:24 16:52 17:19 17:45 18:12 18:37 19:01 19:26 19:48
Silvacane 13:39 14:04 14:27 14:52 15:17 15:42 16:02 16:30 16:58 17:25 17:51 18:18 18:43 19:06 19:30 19:52
Pontier 13:41 14:05 14:28 14:53 15:18 15:43 16:04 16:32 17:00 17:27 17:53 18:20 18:45 19:07 19:31 19:53
Verte Colline 13:44 14:07 14:30 14:55 15:20 15:45 16:07 16:35 17:03 17:30 17:56 18:23 18:47 19:09 19:33 19:55
Célony Ecole 13:48 14:12 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:43 17:11 17:38 18:04 18:31 18:55 19:14 19:38 20:00
Bessi 13:55 14:20 14:43 15:08 15:33 15:58 16:23 16:51 17:19 17:46 18:12 18:39 19:03 19:21 19:45 20:07
Puyricard centre 13:58 14:23 14:46 15:11 15:36 16:01 16:27 16:55 17:23 17:50 18:16 18:43 19:07 19:25 19:49 20:11

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE 13 Direction PUYRICARD CENTRE

Le Tholonet  -  - 21:00
Palette 19:56 20:21 21:03
Paul Julien 19:59 20:24 21:05
P+R Malacrida 20:01 20:26 21:06
La Torse 20:04 20:29 21:08
Stade Carcassonne 20:09 20:34 21:12
Bellegarde 20:13 20:38 21:15
Silvacane 20:17 20:42 21:19
Pontier 20:18 20:43 21:20
Verte Colline 20:20 20:45 21:22
Célony Ecole 20:25 20:49 21:26
Bessi 20:32 20:55 21:32
Puyricard centre 20:35 20:58 21:35

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE 13 Direction LE THOLONET

Puyricard centre 06:40 07:05 07:32 07:59 08:27 08:52 09:17 09:42 10:05 10:28 10:53 11:18 11:43 12:05 12:30 12:55
Bessi 06:44 07:09 07:36 08:03 08:31 08:56 09:21 09:46 10:09 10:32 10:57 11:22 11:47 12:09 12:34 12:59
Célony Ecole 06:51 07:16 07:43 08:10 08:38 09:03 09:28 09:52 10:15 10:38 11:03 11:28 11:54 12:16 12:41 13:06
Verte Colline 06:56 07:22 07:49 08:16 08:44 09:09 09:34 09:58 10:21 10:44 11:09 11:34 12:00 12:22 12:47 13:12
Pontier 06:58 07:25 07:52 08:19 08:47 09:11 09:36 10:00 10:23 10:46 11:11 11:36 12:02 12:24 12:49 13:14
Rotonde Bonaparte 07:02 07:31 07:58 08:25 08:53 09:17 09:42 10:06 10:27 10:50 11:15 11:40 12:06 12:28 12:53 13:18
Stade Carcassonne 07:07 07:38 08:05 08:32 09:00 09:24 09:49 10:13 10:34 10:57 11:22 11:47 12:13 12:35 13:00 13:25
La Torse 07:11 07:44 08:11 08:38 09:06 09:30 09:55 10:19 10:40 11:03 11:28 11:53 12:19 12:41 13:06 13:31
P+R Malacrida 07:14 07:48 08:15 08:42 09:10 09:33 09:58 10:22 10:43 11:06 11:31 11:56 12:22 12:44 13:09 13:34
Paul Julien 07:16 07:51 08:18 08:45 09:13 09:36 10:01 10:25 10:46 11:09 11:34 11:59 12:25 12:47 13:12 13:37
Palette 07:19 07:55 08:22 08:49 09:17 09:40 10:05 10:29 10:50 11:13 11:38 12:03 12:29 12:51 13:16 13:41
Le Tholonet 07:25 08:01 08:28 08:55 09:22 09:45  - 10:34  - 11:18  - 12:08 12:34 12:56 13:21 13:46

Puyricard centre 13:20 13:45 14:10 14:35 15:00 15:25 15:47 16:13 16:39 17:05 17:32 17:58 18:24 18:49 19:14 19:39
Bessi 13:24 13:49 14:14 14:39 15:04 15:29 15:51 16:17 16:43 17:09 17:36 18:02 18:28 18:53 19:18 19:43
Célony Ecole 13:31 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 15:58 16:24 16:50 17:16 17:43 18:09 18:35 19:00 19:25 19:50
Verte Colline 13:37 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:04 16:30 16:56 17:22 17:49 18:15 18:41 19:05 19:30 19:55
Pontier 13:39 14:04 14:29 14:54 15:19 15:44 16:07 16:33 16:59 17:25 17:52 18:18 18:44 19:07 19:32 19:57
Rotonde Bonaparte 13:43 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:39 17:05 17:31 17:58 18:24 18:50 19:11 19:36 20:01
Stade Carcassonne 13:50 14:15 14:40 15:05 15:30 15:55 16:21 16:47 17:13 17:39 18:06 18:32 18:58 19:18 19:43 20:06
La Torse 13:56 14:21 14:46 15:11 15:36 16:01 16:27 16:53 17:19 17:45 18:12 18:38 19:04 19:23 19:48 20:10
P+R Malacrida 13:59 14:24 14:49 15:14 15:39 16:05 16:31 16:57 17:23 17:49 18:16 18:42 19:07 19:26 19:51 20:13
Paul Julien 14:02 14:27 14:52 15:17 15:42 16:08 16:34 17:00 17:26 17:52 18:19 18:45 19:10 19:29 19:54 20:15
Palette 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:12 16:38 17:04 17:30 17:56 18:23 18:49 19:14 19:33 19:58 20:18
Le Tholonet 14:11  - 15:01  - 15:51 16:17 16:43 17:09 17:35 18:01 18:28 18:54 19:19  -  -  -

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE 13 Direction LE THOLONET

Puyricard centre 20:04 20:25 21:00
Bessi 20:08 20:29 21:04
Célony Ecole 20:14 20:35 21:10
Verte Colline 20:18 20:39 21:14
Pontier 20:20 20:41 21:16
Rotonde Bonaparte 20:23 20:44 21:19
Stade Carcassonne 20:28 20:49 21:24
La Torse 20:32 20:53 21:28
P+R Malacrida 20:35 20:56 21:31
Paul Julien 20:37 20:58 21:33
Palette 20:40 21:01 21:36
Le Tholonet 20:43 21:04  -

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE M1 Direction CITÉ DU LIVRE

Val Saint André  -  -  -  -  -  - 09:27 09:51 10:16 10:42 11:05 11:30 11:56 12:19 12:43 13:09 13:34
La Torse 07:00 07:24 07:47 08:11 08:37 09:03 09:30 09:54 10:19 10:45 11:08 11:33 12:00 12:23 12:47 13:13 13:37
Parking Carcassonne 07:03 07:30 07:53 08:17 08:43 09:08 09:35 09:59 10:24 10:50 11:13 11:38 12:04 12:27 12:51 13:17 13:41
Docteur Aurientis 07:05 07:32 07:55 08:19 08:45 09:10 09:37 10:01 10:26 10:52 11:15 11:40 12:06 12:29 12:53 13:19 13:43
Mirabeau-Italie 07:09 07:37 08:00 08:24 08:50 09:15 09:42 10:06 10:31 10:57 11:20 11:45 12:11 12:34 12:58 13:24 13:48
Rotonde Mirabeau 07:12 07:41 08:04 08:28 08:54 09:19 09:46 10:10 10:35 11:01 11:24 11:49 12:15 12:38 13:02 13:28 13:52
G.R. Belges 07:14 07:44 08:07 08:31 08:57 09:22 09:49 10:13 10:38 11:04 11:27 11:52 12:18 12:41 13:05 13:31 13:55
Pérouse 07:19 07:50 08:13 08:37 09:01 09:26 09:53 10:17 10:42 11:08 11:31 11:57 12:23 12:46 13:10 13:36 13:59
Cité du Livre 07:24 07:56 08:19 08:43 09:07 09:32 09:59 10:23 10:48 11:14 11:37 12:03 12:29 12:52 13:16 13:42 14:05

Val Saint André 13:59 14:25 14:51 15:15 15:41 16:09 16:31 16:57  -  -  -  -  -  -  -  -
La Torse 14:02 14:28 14:54 15:18 15:44 16:13 16:35 17:01 17:26 17:51 18:15 18:40 19:03 19:27 19:47 20:07
Parking Carcassonne 14:06 14:32 14:58 15:22 15:48 16:18 16:40 17:06 17:31 17:56 18:20 18:45 19:07 19:31 19:51 20:10
Docteur Aurientis 14:08 14:34 15:00 15:24 15:50 16:20 16:42 17:08 17:33 17:58 18:22 18:47 19:09 19:33 19:53 20:12
Mirabeau-Italie 14:13 14:39 15:05 15:29 15:55 16:25 16:47 17:13 17:38 18:03 18:27 18:52 19:14 19:38 19:58 20:16
Rotonde Mirabeau 14:17 14:43 15:09 15:33 15:59 16:29 16:51 17:17 17:42 18:07 18:31 18:56 19:18 19:42 20:02 20:19
G.R. Belges 14:20 14:46 15:12 15:36 16:02 16:32 16:54 17:20 17:45 18:10 18:34 18:59 19:21 19:45 20:04 20:21
Pérouse 14:24 14:50 15:16 15:40 16:06 16:38 17:00 17:26 17:51 18:16 18:40 19:05 19:25 19:49 20:09 20:26
Cité du Livre 14:30 14:56 15:22 15:46 16:12 16:44 17:06 17:32 17:57 18:22 18:46 19:11 19:31 19:55 20:14 20:31

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE M1 Direction LA TORSE / VAL ST-ANDRÉ

Cité du Livre 06:52 07:12 07:36 08:04 08:28 08:51 09:16 09:40 10:06 10:30 10:55 11:21 11:44 12:09 12:35 12:59 13:24
G.R. Belges 06:56 07:16 07:40 08:08 08:32 08:55 09:20 09:44 10:10 10:34 10:59 11:25 11:48 12:13 12:39 13:03 13:28
Rotonde 06:57 07:18 07:42 08:10 08:34 08:57 09:22 09:46 10:12 10:36 11:01 11:27 11:50 12:15 12:41 13:05 13:30
Roi René 07:01 07:23 07:47 08:15 08:39 09:02 09:26 09:50 10:16 10:40 11:05 11:31 11:54 12:19 12:45 13:09 13:34
Ecole Militaire 07:04 07:26 07:50 08:18 08:42 09:05 09:29 09:53 10:19 10:43 11:08 11:34 11:57 12:22 12:48 13:12 13:37
Docteur Aurientis 07:08 07:30 07:54 08:22 08:46 09:08 09:32 09:56 10:22 10:46 11:11 11:37 12:00 12:25 12:51 13:15 13:40
Parking Carcassonne 07:11 07:33 07:57 08:25 08:49 09:10 09:34 09:58 10:24 10:48 11:13 11:39 12:02 12:27 12:53 13:17 13:42
La Torse 07:16 07:38 08:02 08:30 08:54 09:15 09:39 10:03 10:29 10:53 11:18 11:44 12:07 12:31 12:57 13:21 13:46
Val Saint André  -  -  -  -  - 09:20 09:44 10:08 10:34 10:58 11:23 11:49 12:12 12:36 13:02 13:26 13:51

Cité du Livre 13:48 14:14 14:38 15:04 15:32 15:53 16:18 16:51 17:14 17:40 18:04 18:30 18:55 19:19 19:40 20:04 20:23
G.R. Belges 13:52 14:18 14:42 15:08 15:36 15:57 16:23 16:56 17:19 17:45 18:09 18:34 18:59 19:22 19:43 20:07 20:26
Rotonde 13:54 14:20 14:44 15:10 15:38 15:59 16:25 16:58 17:21 17:47 18:11 18:36 19:01 19:24 19:45 20:09 20:28
Roi René 13:58 14:24 14:48 15:14 15:42 16:03 16:30 17:03 17:26 17:52 18:16 18:41 19:06 19:27 19:48 20:12 20:31
Ecole Militaire 14:01 14:27 14:51 15:17 15:45 16:06 16:33 17:06 17:29 17:55 18:19 18:44 19:09 19:30 19:51 20:15 20:34
Docteur Aurientis 14:04 14:30 14:54 15:20 15:48 16:10 16:37 17:10 17:33 17:59 18:23 18:47 19:12 19:33 19:54 20:18 20:37
Parking Carcassonne 14:06 14:32 14:56 15:22 15:50 16:13 16:40 17:13 17:36 18:02 18:26 18:50 19:14 19:35 19:56 20:20 20:39
La Torse 14:10 14:36 15:00 15:26 15:54 16:18 16:45 17:18 17:41 18:07 18:31 18:54 19:17 19:38 19:59 20:23 20:42
Val Saint André 14:15 14:41 15:05 15:31 15:59 16:24 16:51  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE M3 Direction CHEVALIÈRE / BEAUVALLON

Pisicne Yves Blanc 07:00 07:25 07:48 08:07 08:28 08:55 09:21 09:48 10:18 10:45 11:12 11:39 12:00 12:24 12:49 13:14 13:37
Parking Carcassonne 07:01 07:27 07:50 08:09 08:30 08:57 09:23 09:50 10:20 10:47 11:14 11:41 12:02 12:26 12:51 13:16 13:39
Les Cigales 07:03 07:30 07:53 08:12 08:33 09:00 09:25 09:52 10:22 10:49 11:16 11:43 12:05 12:29 12:54 13:19 13:42
Ganay 07:10 07:39 08:02 08:21 08:42 09:08 09:32 09:59 10:29 10:56 11:23 11:50 12:12 12:36 13:01 13:26 13:49
Bellegarde 07:14 07:42 08:05 08:24 08:45 09:12 09:36 10:03 10:33 11:00 11:27 11:54 12:16 12:40 13:05 13:30 13:53
Hôpital 07:23 07:52 08:15 08:34 08:55 09:20 09:44 10:11 10:41 11:08 11:35 12:02 12:24 12:48 13:13 13:38 14:01
Parc Mozart 07:26 07:55 08:18 08:37 08:58 09:23 09:47 10:14 10:44 11:11 11:38 12:05 12:27 12:51 13:16 13:41 14:04
Koenig  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11:42  -  -  -  -  -  -
Beauvallon  - 08:00  -  - 09:03  -  - 10:19  -  - 11:44  -  - 12:56  -  - 14:09
La Chevalière 07:31  - 08:23 08:42  - 09:28 09:52  - 10:49 11:16  - 12:10 12:32  - 13:21 13:46  -

Pisicne Yves Blanc 13:57 14:24 14:48 15:10 15:36 15:59 16:22 16:49 17:13 17:39 18:04 18:28 18:54 19:20 19:43 20:03 20:28
Parking Carcassonne 13:59 14:26 14:50 15:12 15:38 16:01 16:25 16:52 17:16 17:42 18:07 18:31 18:57 19:22 19:45 20:04 20:29
Les Cigales 14:02 14:29 14:53 15:15 15:41 16:04 16:28 16:55 17:19 17:45 18:10 18:34 19:00 19:24 19:47 20:06 20:31
Ganay 14:09 14:36 15:00 15:22 15:48 16:13 16:37 17:04 17:28 17:54 18:19 18:43 19:08 19:31 19:54 20:13 20:38
Bellegarde 14:13 14:40 15:04 15:26 15:52 16:16 16:40 17:07 17:31 17:57 18:22 18:46 19:12 19:35 19:58 20:17 20:42
Hôpital 14:21 14:48 15:12 15:34 16:00 16:26 16:50 17:17 17:41 18:07 18:32 18:55 19:20 19:43 20:05 20:24 20:49
Parc Mozart 14:24 14:51 15:15 15:37 16:03 16:29 16:53 17:20 17:44 18:10 18:35 18:58 19:23 19:46 20:08 20:27 20:52
Koenig  -  -  -  -  - 16:34  -  - 17:49  -  -  -  -  -  -  -  -
Beauvallon  -  - 15:20  -  - 16:37  -  - 17:52  -  - 19:04  -  - 20:13  -  -
La Chevalière 14:29 14:56  - 15:42 16:09  - 16:59 17:26  - 18:16 18:41  - 19:28 19:51  - 20:32 20:57

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI



LIGNE M3 Direction PISCINE YVES BLANC

La Chevalière  -  - 08:07  -  - 09:13  -  - 10:30  -  - 11:53  -  - 13:06  -  -
Beauvallon  -  - 08:08  -  - 09:14  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Koenig 07:10 07:39  - 08:31 08:54  - 09:38 10:02  - 10:58 11:26  - 12:17 12:42  - 13:28 13:55
Parc Mozart 07:16 07:46 08:15 08:38 09:01 09:21 09:44 10:08 10:35 11:04 11:32 11:58 12:23 12:48 13:11 13:34 14:01
Hôpital Pontier 07:20 07:50 08:19 08:42 09:05 09:25 09:47 10:11 10:38 11:07 11:36 12:02 12:27 12:52 13:15 13:38 14:04
Niollon 07:26 07:56 08:25 08:48 09:11 09:31 09:53 10:17 10:44 11:13 11:41 12:07 12:32 12:57 13:20 13:43 14:09
Rotonde Bonaparte 07:27 07:57 08:26 08:49 09:12 09:32 09:54 10:18 10:45 11:14 11:42 12:08 12:33 12:58 13:21 13:44 14:10
Les Cigales 07:38 08:08 08:37 09:00 09:23 09:42 10:04 10:28 10:55 11:24 11:53 12:19 12:44 13:09 13:32 13:55 14:20
Parking Carcassonne 07:41 08:11 08:40 09:03 09:26 09:45 10:07 10:31 10:58 11:27 11:56 12:22 12:47 13:12 13:35 13:58 14:23
Pisicne Yves Blanc 07:44 08:14 08:42 09:06 09:29 09:46 10:09 10:33 11:00 11:29 11:59 12:25 12:50 13:15 13:38 14:01 14:25

La Chevalière 14:18  -  - 15:33  -  - 16:47  -  - 18:02  -  - 19:14  -  - 20:24  -
Beauvallon 14:19  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
Koenig  - 14:41 15:08  - 15:54 16:20  - 17:10 17:37  - 18:27 18:52  - 19:37 20:03  - 20:43
Parc Mozart 14:25 14:47 15:14 15:38 16:00 16:27 16:53 17:17 17:44 18:08 18:34 18:59 19:20 19:43 20:09 20:29 20:49
Hôpital Pontier 14:28 14:50 15:17 15:41 16:04 16:31 16:57 17:21 17:48 18:12 18:38 19:03 19:24 19:46 20:12 20:32 20:52
Niollon 14:33 14:55 15:22 15:46 16:10 16:37 17:03 17:27 17:54 18:18 18:44 19:09 19:30 19:51 20:17 20:37 20:57
Rotonde Bonaparte 14:34 14:56 15:23 15:47 16:11 16:38 17:04 17:28 17:55 18:19 18:45 19:10 19:31 19:52 20:18 20:38 20:58
Les Cigales 14:44 15:06 15:33 15:57 16:22 16:49 17:15 17:39 18:06 18:30 18:56 19:21 19:40 20:01 20:27 20:46 21:06
Parking Carcassonne 14:47 15:09 15:36 16:00 16:25 16:52 17:18 17:42 18:09 18:33 18:59 19:24 19:43 20:04 20:30 20:49 21:09
Pisicne Yves Blanc 14:48 15:11 15:38 16:03 16:28 16:55 17:21 17:45 18:12 18:36 19:02 19:27 19:46 20:07 20:31 20:50 21:10

Horaires valables du LUNDI au VENDREDI


